2. 巿況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣巿場出現

變動、證券暫停買賣或限制買賣、對香港、中華人民共和國或其他與本集團或本

集團任何成員公司相關之司法權區實施經濟制裁，以及貨幣狀況之變動，就此而

言包括香港貨幣與美國貨幣價值掛漖之制度有變），以致繼續進行供股乃屬不宜或

不智；或

3. 本章程於刊發時所載之資料（不論有關本集團之業務前景或狀況或其遵守任何法例

或上巿規則或任何適用法規）於包銷協議訂立日期前未有由本公司向外公佈或刊

發，且對本集團整體而言屬重大，並有可能對供股成功進行構成重大不利影響，

或可能導致審慎投資者不接納向其暫定配發之供股股份。

倘包銷協議於最後終止時間前由包銷商終止或並未成為無條件，則包銷協議將會終止

（終止前根據包銷協議可能產生之任何權利及責任除外），本公司及包銷商均不得就費用、

損失、賠償或其他款項向另一方提出任何索償，而供股將不會進行。

根據包銷協議，倘若於最後終止時間前發生下列事項，包銷商或會發出書面通知撤銷

包銷協議：

1. 包銷商獲悉任何嚴重違反包銷協議項下之保證或承諾，而有關嚴重違反情況對供

股之成功進行構成重大不利影響；或

2. 包銷商獲悉於包銷協議訂立日期或之後及於最後終止時間前發生之事件或出現之

事宜（該事件或事宜對供股之成功進行構成重大不利影響），而倘該事件或事宜於

包銷協議訂立日期前發生或出現，會導致包銷協議所載之任何保證在任何重大方

面屬失實或不正確。

買賣股份及供股股份之風險警告

股份將由二零零六年四月十日起以除權基準買賣，而未繳股款供股股份則於二零零六

年四月二十四日至二零零六年五月二日止期間（首尾兩天包括在內）買賣。倘於最後接納期

限（或本公司與包銷商可能書面釐定之較後時間及／或日期）或之前，供股之條件未能達成

及／或獲豁免或包銷商終止包銷協議，供股將不會進行。

董 事 會 函 件

– 13 –

截至供股之所有條件達成及／或獲豁免日期（以及包銷商根據包銷協議之終止權利終止

之日）止買賣股份之任何股東或其他人士，以及於二零零六年四月二十四日至二零零六年五

月二日止期間（首尾兩天包括在內）買賣未繳股款供股股份之人士，須自行承擔供股可能不

會成為無條件或可能不會進行之風險。投資者如有任何疑問，敬請諮詢彼等之專業顧問。

於本公司之股權

下文所載為於最後實際可行日期及緊隨供股完成後本公司之股權架構，乃假設(i)由最

後實際可行日期至緊接供股完成前，本公司之股權架構並無任何變動；(ii)相關ASHGL股東

接納1,874,698,851股暫定配發予彼等之供股股份；及(iii)包銷商接納1,279,355,489股供股股

份：

股份之實益擁有人 於最後實際可行日期 緊隨供股完成後

股份 % 股份 %

泛海國際集團有限公司

　之若干全附屬公司 3,588,335,158 56.89 5,382,502,737 56.89

㶅漢控股有限公司之

　若干全資附屬公司 160,813,616 2.55 241,220,420 2.55

潘先生（附註） 248,937 0.00 373,405 0.00

相關ASHGL股東 3,749,397,711 59.44 5,624,096,562 59.44

包銷商 － － 1,279,355,489 13.52

公眾人士 2,558,710,970 40.56 2,558,710,970 27.04

總計 6,308,108,681 100.00 9,462,163,021 100.00

附註：潘先生為執行董事。

進行供股之理由及所得款項用途

本公司之主要業務為投資控股。其附屬公司之主要業務包括持有及經營香港及加拿大

三間酒店、香港一間旅行社及位於香港及上海之兩間特許餐廳。

董事認為，本公司透過按全數包銷基準及按讓所有合資格股東可依據彼等之股權比例

參與供股而進行供股，以把握籌集資金之機會實為適當之舉。本公司擬將供股所得款項淨

董 事 會 函 件

– 14 –

額約280,560,000港元，用作償還本集團部份長期銀行貸款。董事認為，由於償還有關銀行

貸款，本集團整體之財政狀況（以股本基礎及資產淨值計）將有所提升，而本集團之負債狀

況亦將有所改善。

董事認為，透過供股籌集進一步資金以削減債務，符合本公司及股東之利益，而供股

將給予所有合資格股東機會維持彼等各自於本公司之股權比例。

本公司於過去進行之集資活動

籌得 所得款項淨額 所得款項淨額

公佈日期 事件 款項之淨額 之建議用途 之實際用途

二零零五年 配售及認購 192,750,000港元 悉數用作償還本集團 按擬定用途

十一月十五日 1,010,000,000股股份 部份長期銀行貸款 全數使用

（附註）

附註：該等股份乃根據本公司於二零零五年八月二十六日舉行之股東週年大會上授出之一般授權發

行。

除上文所披露者外，本公司於該公佈刊發日期前過去十二個月內並無進行任何集資活